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MODUŁ SFP DAHUA
GSFP-1310T-20-SMF

Cena 474,86 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 32458

Kod producenta GSFP-1310T-20-SMF

Opis produktu

MODUŁ SFP DAHUA GSFP-1310T-20-SMF
Odkryj możliwości, jakie daje moduł SFP Dahua GSFP-1310T-20-SMF. To niezawodne rozwiązanie, które zapewnia stabilne
połączenie w sieciach optycznych. Zastosowanie tego modułu pozwala na efektywne przesyłanie danych, co jest kluczowe w
dzisiejszym świecie technologii.

Korzyści z użytkowania
Optymalizacja przesyłu danych w sieciach optycznych.
Łatwy w instalacji, co pozwala zaoszczędzić czas.
Wysoka jakość wykonania zapewniająca długotrwałe użytkowanie.

Cechy techniczne
Waga: 0.1500 kg
SKU: 32458
MPN: GSFP-1310T-20-SMF

Nie czekaj! Wybierz moduł SFP Dahua GSFP-1310T-20-SMF i ciesz się niezawodnym połączeniem w swojej sieci!
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